ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15   декабря   2023   года  № 74/693-7

город Смоленск

О назначении ответственных лиц

для  контроля за изготовлением и

доставкой избирательных бюллетеней

для голосования на выборах

Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 10 января 2003 года

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября

2023 года № 137/1043-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации» избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить ответственными лицами для контроля за изготовлением и

доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации:

Жукову Олесю Ивановну – председателя избирательной комиссии

Смоленской области;

Артеменкову Елену Валерьевну – секретаря избирательной комиссии

Смоленской области;

Копрянцева Дениса Викторовича – члена избирательной комиссии

Смоленской области с правом решающего голоса, работающего в

избирательной комиссии Смоленской области на постоянной (штатной) основе;

Войтова Алексея Михайловича – члена избирательной комиссии

Смоленской области с правом решающего голоса;

Галаева Юрия Петровича – члена избирательной комиссии Смоленской

области с правом решающего голоса;

2

Перегонцеву Юлию Валерьевну – члена избирательной комиссии

Смоленской области с правом решающего голоса;

Поликарпова Владимира Яковлевича – члена избирательной комиссии

Смоленской области с правом решающего голоса;

Романова Александра Кирилловича – члена избирательной комиссии

Смоленской области с правом решающего голоса.

2. Организационно-методическому отделу аппарата избирательной

комиссии Смоленской области направить настоящее постановление

в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации.

3. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в  территориальные

избирательные комиссии муниципальных образований Смоленской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова